
 

 
 
 
CENTURY ELEMENTS s.r.o. 

IČO: 07060718 • Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín • Web: www.elementscasino.cz 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) 

 
1. Společnost CENTURY ELEMENTS s.r.o., IČ 07060718, se sídlem na adrese Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 41541, coby správce osobních údajů zpracovává 

osobní údaje hráčů a v souladu s GDPR informuje o rozsahu tohoto zpracování, jakož i o způsobu získávání souhlasu pro 

zpracování v určitém rozsahu.  

 

2. Osobní údaje jsou zpracovávány v zákonném rozsahu potřebném pro plnění právních povinností plynoucích z provozu kasina, 

jakož i pro zajištění jeho řádného fungování. Pro tyto potřeby je zpracování osobních údajů nezbytné, jak plyne z příslušných 

právních předpisů. Osobní údaje jsou dále zpracovány pro účely oprávněných zájmů správce a v neposlední řadě i pro potřeby 

marketingu, zkvalitnění poskytovaných služeb a další komunikace. 

 

3. Osobní údaje jsou automaticky zpracovány po dobu nezbytně nutnou v souladu s interním režimem retenčních dob a jsou 

zabezpečeny podle bezpečnostních požadavků kladených na tento typ zpracování. Osobní údaje nejsou předávány do třetích 

zemí, mezinárodním organizacím ani nejsou užívány k profilování. 

 

4. Osobní údaje mohou být zpracovávány ve spolupráci s jednotlivými zpracovateli, se kterými spolupracujeme při zajištění 

poskytovaných služeb a při provozu kasina. Tito zpracovatelé byli pečlivě vybráni pro své kvality a je s nimi vždy řádně uzavřena 

smlouva o zpracování osobních údajů, abychom zajistili jejich zabezpečení. 

 

5. Tam, kde je potřeba pro zpracování osobních údajů udělený souhlas, lze tento souhlas odmítnout prostřednictvím našich 

kontaktních údajů. Stejným způsobem je možno požádat o informaci o rozsahu zpracování či vysvětlení ohledně zpracování 

osobních údajů, popř. uplatnit práva z toho plynoucí. 

 

6. Ze zpracování osobních údajů plynou subjektu údajů následující práva: 

 

- požadovat informaci o rozsahu zpracovávaných osobních údajů; 

- požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů; 

- vyžádat si přístup k osobním údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit; 

- získat osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu pro přenos jinam; 

- požadovat výmaz osobních údajů či omezení jejich zpracování; 

- odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, byl-li udělen; 

- obrátit se na nás či na Úřad pro ochranu osobních údajů s námitkou proti zpracování osobních údajů. 

 

7. Veškeré potřebné informace o zpracování osobních údajů jsou dále dostupné na vyžádání na příslušném místě kasina, případně 

je možno využít kontaktní e-mailové adresy gdpr@elementscasino.cz. 

 

8. Registrací při vstupu do kasina souhlasí hráči s informacemi o zpracování osobních údajů a s jejich obsahem pro potřeby 

samotného vstupu do kasina, poskytují souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu, v jakém je tento souhlas vyžadován, 

a berou na vědomí jednotlivá práva, která vyplývají ze zpracování osobních údajů. 

 

CENTURY ELEMENTS s.r.o. 

mailto:gdpr@elementscasino.cz

